
240 cm

905-0065/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch 
wenge, dub mléčný, korpus 
bílý. Cena včetně pracovní 
desky, bez spotřebičů, 
dřezu a baterie.

690-0043/02, 03

Postel
160 x 200 cm, s úložným prostorem, pružinovou 
matrací, výběr ze 2 potahů

doporučená cena 2 260.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 2 260.- AKCE

-55 %
č. 1

1.

2.

980-1837/02, 04

Komoda
dekor dub sonoma/bílá
1.) š/v/h: 70 x 82 x 35 cm,  2 260,-   999,- Kč
2.) š/v/h: 105 x 82 x 35 cm,  3 723,-   1 999,- Kč

Líná p
ěna/

PUR pěna

480-0092/03, 04

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová,
výška 20 cm, 
snímatelný potah,
vhodná pro alergiky

835-0032/02-04, 33/01, 34/02-04

Jídelní set
dekor buk, stůl 60 x 90 cm,
1.)  Rohová lavice,  7 679,-  4 499,- Kč
2.)  Jídelní stůl,  3 455,-  1 999,- Kč
3.)  Jídelní židle, 2 943,-  1 699,- Kč

480-0100/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm
sendvičová, výška 17 cm,
snímatelný potah

PUR 

pěna

doporučená cena 3 667.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 667.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

měsíční splátky od 225.-*

měsíční splátky od 195.-*

měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 11 219.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*měsíční splátky od 300.-*

AKCE

-46 %

doporučená cena 7 679.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 7 679.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41 %
č. 1 rohová lavice

doporučená cena 6 418.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 195.-*

doporučená cena 6 418.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

1.

2.
3.

č. 1č. 1

Super cena!

měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 9 029.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 9 029.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

O1316 

Při nákupu kuchyně

nad 15 000 Kč
DOPRAVA ZDARMA

Platnost od úterý 16. 4. do pondělí 22. 4. 2013. 5050505050-5050na veškeré
kuchyně 

a jídelny Sleva je odečítána z doporučených
 

cen a nevztahuje se na služby,

elektrospotřebiče a již dříve uza-

vřené zakázky. Sleva platí pouze 

při předložení tohoto kupónu.

5050%5050
sleva
až

člen skupiny

910-0194, 195

Ložnicový program
provedení sosna arktická a dub sutter, 33 elementů. 
Postel cena bez matrace a roštu.

AKCE

-40 %

na celý program

3.

2.

4.

5.

1.

1.   Komoda,  6 598,-       3 958,-

2.   Psací stůl,  11 699,-     7 019,-

3.    Police,  2 859,-       1 715,-

4.    Skříň,  17 618,-     10 570,-

5.    Postel,  5 849,-       3 509,-

Vhodné do ložnice i obýváku



980-1838/01

Šatní skříň
dekor dub sonoma/bílá, 
š/v/h: 145 x 200 x 60 cm

1.

720-0200/01, 03

Šatní skříň
dekor buk, 
1.)  š/v/h:    85 x 188 x 52 cm, 3 711,-  1 999,- Kč 
2.)  š/v/h: 127 x 188 x 52 cm, 5 503,-  2 999,- Kč

doporučená cena 3 711.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %
skříň č. 1

2.

152-0141/01 

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 272 x 84 x 179 cm,
plocha lůžka 220 x 128 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

120-0918/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
242 x 87 x 175 cm,
plocha lůžka 120 x 205 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

158-0174/74, 158-0044/29

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 230 x 102 x 98 cm,
plocha lůžka 132 x 186 cm,
sestava 3+2+1 za 16 999,- Kč.

Velký výběr 
příplatkových potahů

Včetně polštářků

Sestava 3+2+1

158-0156/38,48

Pohovka
rozkládací s úložným 
prostorem, š/v/h: 200 x 88 x 94 cm, 
plocha lůžka 146 x 200 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

v tomto provedení pouze do 
vyprodání zásob

580-0123/01

Konferenční stolek
dekor švestka,
š/v/h: 115 x 48 x 70 cm

doporučená cena 4 388.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-54%

měsíční splátky od 750.-*
měsíční splátky od 450.-*

měsíční splátky od 275.-*

doporučená cena 26 129.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %
doporučená cena 17 819.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-
AKCE

-49%

doporučená cena 11 389.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 275.-*

doporučená cena 11 389.- AKCE

-51 %
měsíční splátky od 170.-*

doporučená cena 6 250.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 170.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

Relaxujte v pohodlí domova

skříň č. 1skříň č. 1

Cenový hit!

Relaxujte v pohodlí domovaRelaxujte v pohodlí domova

měsíční splátky od 500.-*

doporučená cena 17 159.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

AKCE

-41 %

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 16. 4. 2013 do 22. 4. 2013 nebo 
do vyprodání zásob. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních a dolních 
skříněk, vsazení pracovní desky a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, 
služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

* Příklad splácení: (Platí pro smlouvy ze dne 16. 4. 2013.)
Prodejní cena:  10.000,-
přímá platba: 1.000,-
výše úvěru:  9.000,-
výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení:  24 měsíců
celková splatná částka:  12.000,-
Roční úroková sazba:     29,35% p.a. + RPSN 33,64%

Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského 
úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX s.r.o. a 
CETELEM ČR, a.s, poskytovatele finančních služeb.na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

  PRAHA – Kolbenova 616, zastávka METRA Kolbenova, tel.: 227 086 100, Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, v areálu vedle Úřadu práce, tel.: 539 085 400, Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, tel.: 517 070 200, Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, tel.: 494 947 800, Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, tel.: 389 608 700, Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, tel.: 587 072 400, Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 3309/50, tel.: 597 070 200, Po–Ne 10–19 h.

NAVŠTIVTE NÁŠ E-SHOP


